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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. 18806 Prot. Sarand€, mé 25.07.2025

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

DREJTUAR: BASHKISE DELVINE

Ju njoftojme se subjekti STEFAN MIHAL MANDI ka aplikuar per kalimin ne pronesisé t€ objektit te
ndértuar para datés 10.08.1991.

Né zbatim t&¢ VKM 827/2020 “Percaktimin ¢ rregullave t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit
t& pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionle dhe té oborreve né pérdorim”,
kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedurés sé
kalimit t& pronésisé té pasurisé sé paluajtshme me numér 11/214 mbi planshentén J-34-5-(36-A)
né zonén kadastrale 1464, qé i pérket Delving, Bashkia Delving, me sipérfaqe t€ parcelés
ndértimore 282.5 m2 dhe sipérfage té bazés sé ndértimit 54 m?, né pronési t&¢ STEFAN MIHAL
MANDI.

Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje té genplan.
Té gjithé personat e interesuar té cilét mund té kené pretendime mbi kété sipérfage, t& paraqesin

pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t&€ Afishimit Publik, me qéllim pezullimin e
procedurave té kalimit té pronésisé.

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy pre;j té cilave afishohen né ambjentet e ASHK — Sarandé, 1- né
ambjentet e Bashkisé Delving, dhe tjetra i bashkohet praktikés.

Perpiloi: K.Motra

Miratoi: D.Hila e ;f:.fw
::ﬂlm
DREJTOR
ILIR CIBUKU
. fj';ugiulyslgr-ed by e
Wir ﬁ:lbuku

£iDate: 2025.07.25

cibuku ;&%&,”

v

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

y  Vendor de
112 FIstLrit” Sarandé Tel Fax + 355/85/24 5 45

S04

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Sarandé)



‘@

GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: SARANDE NUMRI UNIK (INDEKS): 11_9035379
QARKU: VLORE NR. 1 APLIKIMIT: 16018
BA SHKIA: DELVINE NR. PASURISE: 111214
ZONA KADASTRALE: 1464 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 2825
ADRESA E PASURISE: DELVINE PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE=JO PR.TE VET =J0
INDEKSI 1 HARTES: J-34-5-(36-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 54
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE STEFAN MIHAL.  MANDI
DATA: '18/06/2025 et atesli mbeniie
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